Расписание занятий детских объединений
 (кружки, секции, клубы) 

дополнительного образования МАОУ «Киёвская СОШ»

на 2014 – 2015 учебный год
	Направление дополнитель-

ного образования
	Название кружка, секции
	ФИО преподавателя
	Возраст детей (класс)
	Дни недели, время занятий

	
	
	
	
	ПН.
	ВТ.
	СР
	ЧТ
	ПТ
	СУБ



	Спортивно-оздоровительное
	Футбол
	Ю.Я.Сокол
	5-9
	
	
	1600
1800
	1600
1800
	
	1030
1200

	
	Волейбол
	Ю.Я.Сокол
	5-11
	1600
1800
	
	
	
	1600
1800
	

	
	Гимнастика
	Ю.Я.Сокол
	5-11
	
	1600
1800
	
	
	
	1200
1400

	Спортивно-патриотическое
	«Альфа»
	И.В.Говоруха 
	8-11
	
	
	1700
1900
	
	1700
1900
	1200
1400

	Художественно-эстетическое
	Очумелые ручки
	Е.Н.Ширяева
	5-8
	
	
	1530
1730
	
	
	

	
	Славянская деревня
	Токаев Д К.
	5-8
	
	
	1600
1800
	
	
	

	Социально-педагогическое
	Клуб «Школа вожатского мастерства»
	Е.Н.Ширяева
	6-10
	
	
	
	
	1600
1800
	

	
	Азбука дорожного движения
	Е.Н.Ширяева
	5-11
	
	
	
	
	1600
1700
	

	Научно-познавательное

(интеллектуальное)
	Заниматель-ная грамматика
	Белкина Ю.В.
	6
	
	1600
1700
	
	
	
	

	
	Языковеды
	Белкина Ю.В.
	9
	
	1700

1900
	
	
	
	

	
	Вертикальная математика
	Петренко Л.В.
	6,7,8
	
	
	
	1500
1700
	
	

	
	Клуб «Любители Фэнтези»
	Токаев Д.К
	5-8
	
	
	
	1600
1700
	
	

	Туристко-краеведческое
	Турист
	И.В.Говоруха
	5-7
	
	
	
	
	
	1400-

1600

	Историко-краеведческое
	Салют Победы
	И.В.Говоруха
	7-9
	
	1600
1800
	
	1600
1800
	
	


